15、负责做好项目核销、资产入账、权证办理、资料归档及保修期间的工程管理工作； 

16、协助委托方和相关街镇做好因项目引起的信访矛盾化解工作。 

17、代建合同约定的其他事项。 

三、代建项目管理目标 

投资控制金额：不超概算。 

工程质量标准：一次性验收合格率 100% 。 

代建管理期限：自合同签订之日起至整个项目代建管理范围内各项目全部验收完毕，并

向采购人完整提供相关服务文档之日止。 

安全管理目标：保证无重大安全责任事故。 

四、代建管理费（暂定） 

金额（大写）：贰佰肆拾肆万元整人民币（含税金、质量缺陷等一切费用）￥：2440000

元。（代建管理费按《关于印发《浦东新区政府投资项目代建单位管理费计费标准》的通知》

沪浦发改投（2012）338号文执行），暂按工可批复投资估算计取。 

实际应付代建管理费为工程竣工后审计部门确定的金额。 

五、本合同组成文件 

1、代理建设管理合同书 

2、通用合同条款 

3、专用合同条款 

4、中标通知书 

5、招标文件及其附件（或描述代建项目的技术性文件） 

6、投标书及其附件 

7、建设标准、规范及有关技术文件 

8、双方在合同实施过程中共同签署的补充与修正文件

[...]

成立，则索赔提出方应补偿由该索赔给他方造成的各项费用支出和损失。 

第四十条 因不可抗力导致合同不能全部或部分履行，合同双方通过协商解决。不可

抗力包括因战争、动乱、空中飞行物体坠落或非合同双方责任造成的爆炸、火灾，一定级别

的风、雨、雪、洪、震等自然灾害。 

第三部分  专用合同条款 

第七章  费用支付及奖惩 

第四十一条   按照上海市浦东新区发改委、上海市浦东新区财政局和上海市浦东新

区审计局联合下发的沪浦发改投（2012）338号文件的规定，委托方应按如下方式、时间、

金额向代建方支付代建项目管理费人民币贰佰肆拾肆万元整（RMB2440000 元整，该费用为

工程部分暂定价）。代建项目管理费计入总投资内。合同金额以上海市浦东新区发改委批准

的概算为准（如签约时概算未批复，则以工可批复为准），最终确定的代建管理费结算金额

以浦东新区审计局审定金额为准。 

第四十二条   代建单位在每阶段请款之前，须向浦东新区投资项目管理中心申报阶段

性工作总结报告及代建管理费申请表，投资项目管理中心对总结报告进行审核或现场检查通

过后，且委托方收到本项目相应比例的财政拨款额度后，由委托方向代建方支付，具体为： 

1、本合同签订之后，经新区投资项目管理中心审核后，委托方应向代建方支付代建管